consignationis factae eidem illtri et M. R. D. Alexandro Mazenta, per praedictum illmum. et 

rvmum. dominum cardinalem ad supradictam regiam catholicam maiestatem deferendum et 

consignandum promittenti, etc.; obligando se, etc.; pignori dicto mihi cancellario 

archiepiscopali infrascripto stipulanti, etc.; ipsum vexillum sit, ut supra descriptum, deferre 

dictae serenissimae maiestati catholicae; et ab ea reportare fidem dictae consignationis et 

traditionis. 

Renuntiando, etc. Quae omnia, etc. cum pactis executivis, etc. et in forma camerae 

apostolicae, etc.; et iuravit, etc. Super quibus omnibus, etc. 

Actum in sacristia meridionali ecclesiae metropolitanae Mediolani situm in eadem 

ecclesia. 

Praesentibus illtrbus. et M. R. dominis Octaviano Abbiato Forrerio archipresbytero; 

Ioanne Iacobo Terzagho, decano; et Ludovico  Besutio, canonico ordinario; respective dictae 

ecclesiae utriusque iuris doctoribus et protonotariis apostolicis, testibus notis et idoneis et ad 

praemissa vocatis et rogatis. 

[signo notarial] L  B.  Ego Ludovicus Barbavaria, canonicus, notarius et cancellarius, 

qui supra, supradictum instrumentum rogatus confeci; et in fidem, 

adhibito mei tabellionatus signo, me subscripsi. 

* * * 

13

 Actúa ahora el otro poderhabiente, como consecuencia práctica sustitutiva del ejercicio in solidum de ambos 

poderhabientes (supra, n. 7). 
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03 Reperitur in abbreviaturis instrumentorum rogatorum per me notarium 

infrascriptum, inter alia, adesse scriptum, sicut infra, videlicet
14

: 

In nomine Domini, amen.  

Anno a nativitate eiusdem, millesimo sexcentesimo undecimo, indictione nona, die 

vero martis vigesimo nono, mensis martii, pontificatus sanctissimi D. N. D. Pauli, divina 

providentia papae quinti, anno sexto. 

Illmus. et rvmus. dominus D. Federicus, tituli Sanctae Mariae Angelorum, S. R. E. 

presbyter cardinalis Borromaeus, sanctae ecclesiae mediolanensis archiepiscopus, 

comitantibus perillustri et M. R. D. Antilocho Archangelo iuris utriusque doctore, 

protonotario apostolico et ipsius illmi. et rvmi. domini vicario generali; necnon illustribus et 

M. Rvdis. dominis Octaviano Abbiato Forrerio, archipresbytero; Alexandro Mazenta, 

archidiacono; Hieronymo Castano, canonico ordinario; et Antonio Besutio, similiter canonico 

ordinario metropolitanae ecclesiae Mediolani; accessit post horam primam noctis ad 

subterraneum locum, quem Scurolum appellant, ante imos gradus chori eiusdem